
Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e Gestione del Personale GB/ep
FIRMATA DIGITALMENTE dal Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore amministrativo

OGGETTO: Ammissione dei candidati all’avviso di pubblica selezione per il
conferimento dell’incarico quinquennale di direttore della struttura
complessa Centro di EAS.

IL DIRETTORE GENERALE

Assistito dal Direttore sanitario e dal Direttore amministrativo, che svolge le
funzioni di verbalizzante.

Richiamata la deliberazione n. 1662 del 23.10.2014 con la quale si è proceduto
all’emanazione dell’avviso di pubblica selezione per il conferimento dell’incarico
quinquennale di direttore della struttura complessa Centro di EAS, in conformità alle
disposizioni dell’art.15 del D.Lgs. n. 502/1992, nonché alle intervenute linee di indirizzo
regionali di cui alla D.G.R.L. n. X/553 del 2.8.2013.

Considerato che il relativo bando è stato pubblicato sul BURL serie avvisi e
concorsi n. 46 del 12.11.2014, sulla Gazzetta ufficiale delle repubblica italiana n. 93 del
28.11.2014 e che pertanto i termini di presentazione delle domanda sono scaduti il
29.12.2014.

Viste le note agli atti d’ufficio, con le quali l’ufficio protocollo ha dato atto che
sono pervenute 20 domande.

Esaminate dall’ufficio concorsi le domande presentate e verificato che:

 sono ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e
specifici previsti dal bando i sottoindicati:

1. Dott. BRIOLA GIANPIETRO

2. Dott. CAMISA DANIELE

3. Dott. CORTASSA GIORGIO MARIO

4. Dott. COSENTINI ROBERTO

5. Dott. CRISTONI LORENZO

6. Dott. DUINO VINCENZO

7. Dott. EUSEBIO DAVIDE

8. Dott.ssa FARINA ALESSANDRA

9. Dott. FERRARI RODOLFO

10. Dott. MITARITONNO MICHELE

DELIBERAZIONE N.  767/2015 ADOTTATA IN DATA  14/05/2015



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e Gestione del Personale GB/ep
FIRMATA DIGITALMENTE dal Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore amministrativo

11. Dott. PAOLILLO CIRO

12. Dott. SIGNORELLI SERGIO

 sono ammissibili con riserva i Dott.ri CUZZOLI ANTONIO e FERA GIUSEPPINA in
quanto non hanno allegato la ricevuta della tassa di concorso di € 20,00.

 non sono ammissibili all’avviso pubblico di selezione, i seguenti candidati:

in quanto non sono in possesso dei requisiti previsti dal combinato disposto dagli artt. 5
e 10 del D.P.R. n. 484/97 e in particolare dell’anzianità di servizio di sette anni, di cui
cinque nella relativa disciplina o equipollente, unitamente alla specializzazione nella
disciplina o equipollente ovvero anzianità di servizio di 10 anni nella disciplina

DELIBERA

1. di ammettere alla procedura pubblica per il conferimento dell’incarico quinquennale di
direttore della struttura complessa Centro di EAS (Emergenza ad alta specializzazione)
– disciplina: medicina e chirurgia d’accettazione e d’urgenza i sottoindicati candidati,
risultati in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione:

1. Dott. BRIOLA GIANPIETRO

2. Dott. CAMISA DANIELE

3. Dott. CORTASSA GIORGIO MARIO

4. Dott. COSENTINI ROBERTO

5. Dott. CRISTONI LORENZO

6. Dott. DUINO VINCENZO

7. Dott. EUSEBIO DAVIDE

8. Dott.ssa FARINA ALESSANDRA

9. Dott. FERRARI RODOLFO

10. Dott. MITARITONNO MICHELE

11. Dott. PAOLILLO CIRO

12. Dott. SIGNORELLI SERGIO

15. Dott. BOCHICCHIO MASSIMO

16. Dott. DE FILIPPI FRANCESCO ANGELO

17. Dott. DE IACO FABIO

18. Dott. KETTE FULVIO

19. Dott. MARGARITO FRANCESCO POMPEO

20. Dott. VILLA LUIGI



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e Gestione del Personale GB/ep
FIRMATA DIGITALMENTE dal Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore amministrativo

2. di ammettere con riserva, per le motivazioni in premessa indicate, i dott.ri CUZZOLI
ANTONIO e FERA GIUSEPPINA che avranno l’onere di regolarizzare la
documentazione prima della prova selettiva;

3. di non ammettere per le motivazioni in premessa indicate:

15. Dott. BOCHICCHIO MASSIMO

16. Dott. DE FILIPPI FRANCESCO ANGELO

17. Dott. DE IACO FABIO

18. Dott. KETTE FULVIO

19. Dott. MARGARITO FRANCESCO POMPEO

20. Dott. VILLA LUIGI

4. di disporre la pubblicazione dell’atto di ammissione dei candidati sul sito aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Carlo Nicora

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
dott.ssa Laura Chiappa dr. Peter Assembergs



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e Gestione del Personale GB/ep
FIRMATA DIGITALMENTE dal Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore amministrativo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line

dell’Azienda Ospedaliera
“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


